
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 48/2020-PMJ 
PREGÃO Nº 15/2020-PMJ 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa LCA-COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI, inscrito no CNPJ nº 
29.495.115/0001-86.  
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS 
PÚBLICO E CEMITÉRIO MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES; 
ITENS 

Lote Item Descrição do produto Marca do produto Unid Quant Preço unitário Preço total 

LOTE: 022 - TELA PARA 
ALAMBRADO 2,3mm 

1 Tela para alambrado 
2,3mmx2mts   

MARCA PROPIA M 300,00 20,88 6.264,00 

 
TOTAL 

 
6.264,00 

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 6.264,00 (Seis Mil, Duzentos e Sessenta e Quatro Reais). 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 14/06/2021 (quatorze dias de junho de 2021), 
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

Japira, 15/06/2020 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO 
Representante Legal 
CONTRATADA 

  
 


		2020-06-26T08:28:24-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




